
 Temeljem članka 82. stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i 

računskom planu („Narodne novine“ br. 124/14, 115/15) i članka 51. Statuta grada Drniša  

(„Službeni vjesnik Šibensko – kninske županije“ broj 15/09, 4/13, 11/13,14/13 i „Službeni 

glasnik Grada Drniša“, br. 4/15), Gradsko vijeće Grada Drniša, na svojoj 20.  sjednici 

održanoj  28. srpnja 2016.  godine, donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o raspodjeli rezultata poslovanja Grada Drniša za 2015. godinu  

 

 

 

1. Od viška prihoda poslovanja iskazanog u Bilanci stanja na dan 31.12.2015. godine u 

iznosu od 5.958.533,06 kn., izvršit će se pokriće manjka prihoda od nefinancijske 

imovine u iznosu od 5.475.414,52 kn. i manjka prihoda od financijske imovine u 

iznosu od 1.053.500,00 kn. 

 

 

2. Stanje računa 922 u skladu s točkom 1. ove Odluke iznosi -570.381,46kn. 

(5.958.533,06 kn – 5.475.414,52 kn – 1.053.500,00 kn) = - 570.381,46  kn. 

 

 

3. Stanje računa 922 iz točke 2. ove Odluke pokrit će se u 2016. godini (kapitalnih 

pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava nakon verifikacije 

izvješća – račun 23957). 

 

 

4. Zadužuje se računovodstvo da izvrši knjiženja sukladno ovoj Odluci. 

 

 

5. Ovaj Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Drniša“. 

 

 

 

GRAD DRNIŠ 

GRADSKO VIJEĆE 

 

 

 

         PREDSJEDNIK 

                                                                                                 Ante Galić dipl.iur. 

KLASA:400-06/14-60/3                               

URBROJ:2182/06-16-13                                                                                                                            

 


